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  Scratx Llarg  

1 3 DRECHOU Hugo Elit BUFF MEGAMO TEAM 1h43:43.3 4h29:53.2

2 1 GUERRA CARRETERO Francesc Elit SCOTT- CALA BANDIDA 1h43:43.7 4h31:04.3 1:11.1

3 4 DIAS Jose Elit BUFF-MEGAMO TEAM 1h43:42.3 4h32:53.4 3:00.2

4 2 BECKING Hans Elit BUFF MEGAMO MTB TEAM 1h43:41.3 4h32:54.1 3:00.9

5 25 BOSQUE RUANO Cristofer Elit XSAUCE 1h43:03.0 4h36:23.5 6:30.3

6 14 CASSU CANTIN Guillem Elit BUFF MEGAMO 1h43:04.0 4h38:18.5 8:25.3

7 9 CARABIN Sebastien Elit URBAN TRI SPORTS  SCOTT MTB TE 1h49:29.6 4h43:16.6 13:23.4

8 118 PLAZA Adrián Elit 3HCYCLES 1h48:43.7 4h46:10.7 16:17.5

8 8 VENTURA SANCHEZ Ismael Elit ESMTB 1h47:59.9 4h46:10.7 16:17.5

10 10 LATORRE GULÍAS Julen Elit ALDAPA CYCLE STORE 1h49:05.9 4h47:48.5 17:55.3

11 23 PEREZ MARTINEZ Luis Francisco Sub23 KENZA TEAM 1h47:47.5 4h49:12.5 19:19.3

12 18 MORTON Lachlan Elit EF EDUCATION FIRST 1h51:16.8 4h52:40.1 22:46.9

13 20 PIJUAN PORCEL Xavier Elit RRBIKERS 1h47:46.4 4h52:41.6 22:48.4

14 103 GARCIA CASADO Nil Elit RR BIKERS 1h51:06.4 4h54:42.7 24:49.5

15 12 MOLL MUT Adelino Elit XABIA'S BIKE - FASTER WEAR 1h52:36.5 4h55:41.7 25:48.5

16 16 MOLINA DELGADO Fabián Elit TECNICROP PIÑERO FASTER TEAM 1h53:08.6 4h56:16.3 26:23.1

17 17 MATEOS GARRIDO Unai Elit GARRI BIKES 1h52:43.3 5h02:09.2 32:16.0

18 72 MERCADAL CEREZA Marçal Elit CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 1h54:54.8 5h02:09.3 32:16.1

19 36 MANDELLI Federico Elit PIRAZ COACHING MTB ACADEMY 1h50:57.2 5h02:28.4 32:35.2

20 27 CATEURA Martí Sub23 IRONTECH-TECNIC-MENDIZ-AMBISIS 1h52:54.6 5h03:11.9 33:18.7

21 164 CABALLE RIERA Guillem Màster 30 TRAX BIKE TEAM 1h57:42.8 5h05:16.4 35:23.2

22 21 BLANCH DANIEL Gerard Elit C.C. VILAJUÏGA-EOBIKES 1h51:15.9 5h07:04.7 37:11.5

23 19 MASÓ VIDAL Robert Elit RADIKAL BIKES 1h57:11.2 5h08:45.9 38:52.7

24 151 FARRIOL CLARAMUNT Josep Enric Màster 40 RRBIKES 1h59:02.1 5h10:44.8 40:51.6

25 83 ROCASALVA BOIX Arnau Màster 30 C.C ESPRINT 1h58:19.6 5h11:00.5 41:07.3

26 120 FOLGUERA Kilian Sub23 BSIX-JORMAT 1h56:36.1 5h12:20.6 42:27.4

27 112 NOGUEIRA Bruno Màster 30 VELOCIO 1h59:00.8 5h13:04.0 43:10.8

28 101 FAJA BELTRAN Melcior Màster 40 2h01:03.8 5h13:05.8 43:12.6

29 50 VIEJO VITORIANO Iñaki Elit THINK FAST 2h01:17.6 5h13:30.2 43:37.0

30 169 AGUILERA Pau Elit BAIX TER 2h06:14.8 5h20:08.6 50:15.4

31 26 CARVACHO SEVILLA Didac Sub23 IRONTECH.TECNIC.MENDIX 1h52:53.4 5h20:14.5 50:21.3

32 144 MARTINEZ TRAVESA Albert Elit NO BULTO - TRAX 2h02:39.1 5h21:24.9 51:31.7

33 115 MENDOZA SILLERO Albert Elit CATBIKE 2h01:02.6 5h21:41.0 51:47.8

34 122 LLADÓ Alexandre Màster 30 LINBIKES 2h03:08.9 5h23:12.4 53:19.2

35 37 MARTÍ CASADO Genís Sub23 IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 2h03:34.1 5h25:05.4 55:12.2

36 125 KNEPPERS Paul Elit TEAM SMARTDRY 2h03:24.1 5h25:47.3 55:54.1

37 129 FIGUERAS AGUSTI Eduard Màster 30 CLUB BTT LLAGOSTERA 2h03:27.2 5h27:33.2 57:40.0

38 131 SOTO LIDÓN Pablo Sub23 TECNICROP PIÑERO FASTER TEAM 2h03:23.2 5h32:09.3 1h02:16.1

39 148 SALCEDO CAMOS Eduard Elit BIKE GIRONA 2h04:23.2 5h33:32.1 1h03:38.9

40 157 AGUSTI SOLE Lluc Sub23 KENDA-BICIOCASION BARCELONA 2h04:46.5 5h34:02.3 1h04:09.1

41 138 CODINACH FRIGOLA Albert Elit ENTRE VOLCANS 2h09:41.8 5h36:28.8 1h06:35.6

42 656 CALERO VALIENTE Alberto Open CLUB CICLISTA LORO PARQUE 2h04:44.1 5h40:16.6 1h10:23.4

43 49 VIEJO VITORIANO Josu Elit 2h08:22.0 5h40:16.7 1h10:23.5

44 61 GUERETA MAGER Ion Ander Elit 2h08:23.3 5h40:17.0 1h10:23.8

45 143 CARBO FUSTE Albert Màster 40 CC CASSÀ 2h07:58.9 5h40:46.7 1h10:53.5
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46 167 PUJOL CABOT Narcis Màster 50 SURIA BICIS FIGUERES 2h10:34.3 5h43:18.4 1h13:25.2

47 77 PASCUAL SAMON Xavier Màster 30 REM 2h10:25.5 5h44:41.4 1h14:48.2

48 106 MASO MOLAS Nil Elit LINBIKES-LEFA TEAM 2h09:20.7 5h44:57.7 1h15:04.5

49 503 FIGUERAS Meritxell F.Elit BUFF MEGAMO TEAM 2h10:45.6 5h48:44.6 1h18:51.4

50 79 MASDEVALL SEGUI Josep Màster 40 C.C.PLA DE L'ESTANY 2h09:29.3 5h49:44.8 1h19:51.6

51 108 MONTASELL GANDUXER Eudald Màster 40 UCF 2h14:18.0 5h51:08.3 1h21:15.1

52 80 GUTES LOPEZ Marc Màster 30 LRTEAM 2h14:15.5 5h51:14.8 1h21:21.6

53 81 GRILLLÓ RIBA Albert Màster 40 FANATIK BIKE VIC 2h11:48.1 5h51:52.8 1h21:59.6

54 124 FEIXAS BALADA Joan Màster 30 VBSPORTS 2h10:46.9 5h52:40.1 1h22:46.9

55 62 ORDAX OLAVE Ibai Màster 30 KATEA BIKE TEMA 2h13:46.7 5h54:41.2 1h24:48.0

56 149 BUJ Ivan Màster 40 BICIMAX 2h07:49.5 5h55:42.1 1h25:48.9

57 165 SARTORI Maurizio Elit EQUIPO OLEKA 2h04:38.9 5h56:03.3 1h26:10.1

58 44 SUSPERREGUI Iñaki Elit INDEPENDIENTE 2h11:27.4 5h56:47.8 1h26:54.6

59 28 BADIA Axel Sub23 IRONTECH 1h54:23.0 5h57:41.7 1h27:48.5

60 146 ROIG TURRÀ Sergi Màster 30 SURIA BICIS 2h09:21.4 5h57:44.5 1h27:51.3

61 174 BARTRINA MORENO Adrià Sub23 TEAM EBO 2h03:10.1 6h02:11.0 1h32:17.8

62 158 FERRER RIBAS Oscar Elit RR BIKERS 2h03:15.4 6h03:02.6 1h33:09.4

63 116 JONES SÁNCHEZ Isaac Sub23 TERRES DE LLEIDA 2h00:43.5 6h03:06.8 1h33:13.6

64 43 CASTELLON RIBALTA Jan Sub23 CAJA RURAL - ALEA 2h10:00.6 6h04:49.2 1h34:56.0

65 682 AGUILERA JORBA Nil Open EOLO-KOMETA 2h11:35.2 6h04:49.4 1h34:56.2

66 98 QUIÑONES JIMÉNEZ Salva Màster 40 YONKIBIKERS 2h18:01.7 6h05:35.2 1h35:42.0

67 501 STEINBURG Greete F.Elit MTB PRO MERCHANDISING RACING 2h24:14.0 6h05:38.9 1h35:45.7

68 76 NOGUERA SORIANO Jose Francisco Màster 30 IMECA CYCLING TEAM 2h14:51.3 6h06:15.2 1h36:22.0

69 73 MORENO COLL Aleix Elit 2h22:40.2 6h08:03.0 1h38:09.8

70 95 ELGSTRÖM LUDEVID Gabriel Sub23 29 FACTORY 2h14:14.1 6h09:23.0 1h39:29.8

71 113 ESPÍ BENAVENT Eric Elit MISTER BIKER CCC 2h18:12.8 6h11:22.9 1h41:29.7

72 176 SOLDEVILA SOLE Eric Màster 30 VILA BIKE’S CLUB 2h25:30.5 6h11:23.4 1h41:30.2

73 671 PUIG SANCHEZ Martí Open BTT LLAGOSTERA 2h20:03.7 6h12:00.1 1h42:06.9

74 42 JUANOLA GÜELL Josep Màster 30 SURIA BICIS 2h13:31.9 6h12:59.7 1h43:06.5

75 502 JANAS Bettina F.Elit SPORTOGRAF.COM 2h24:05.0 6h13:42.6 1h43:49.4

76 142 SALAZAR MUÑOZ Cristian Màster 30 NOLIMITS 2h17:52.6 6h14:03.0 1h44:09.8

77 172 PEREIRA MORALES Jordi Màster 40 LINBIKES 2h24:20.0 6h14:05.3 1h44:12.1

78 168 ROVIROLA PINTO Arcadi Màster 30 CC ESPRINT 2h22:36.7 6h14:14.9 1h44:21.7

79 683 BRAVO VILA Jordi Open CC ESPRINT 2h22:37.2 6h14:15.1 1h44:21.9

80 171 PEÑALVER JUAN Josep Elit RADIKALBIKES RACING TEAM 2h27:01.2 6h14:49.5 1h44:56.3

81 160 MIRALLES COLOMERA Jordi Màster 40 CATEDRABIKES CLUB ESPORTIU 2h24:21.0 6h15:06.1 1h45:12.9

82 33 TACK Gael Màster 30 CAMPO BICICLETA 2h38:31.9 6h19:18.7 1h49:25.5

83 34 BALBEURA Cecilien Màster 30 VC LAISSAC 2h22:49.9 6h19:32.8 1h49:39.6

84 508 LLORET LLINARES Elena F.Elit KENZA 2h27:45.5 6h23:31.8 1h53:38.6

85 104 RIBERA CORNELLA Josep Màster 50 PEP RIBERA TEAM 2h25:25.2 6h23:35.4 1h53:42.2

86 107 RATERA TENORIO Marc Sub23 KENDA-BICIOCASIONBARCELONA 2h23:46.8 6h25:56.6 1h56:03.4

87 52 HERNANDEZ FRANCISCO Leandro Ezequiel Màster 50 PALIBA 2h29:21.2 6h25:57.8 1h56:04.6

88 179 FERREIRA Victor Màster 30 BIKING POINT 2h30:58.8 6h29:55.7 2h00:02.5

89 154 RISSECH SUREDA Albert Elit BTT LLAGOSTERA 2h25:17.9 6h30:08.6 2h00:15.4

90 504 MUNTADAS VILASIS Jordina F.Elit CANNONDALE TB 2h32:39.8 6h32:20.4 2h02:27.2

91 175 CAMA QUISPE Jesus Ariel Elit BIKINGPOINT 2h31:17.1 6h32:22.2 2h02:29.0

92 155 RICART QUESADA Marc Màster 30 NO LIMITS 2h27:15.1 6h32:35.9 2h02:42.7

93 156 BORRELLA GRACIA David Màster 30 NO LIMITS VALLES CLUB CICLISTA 2h27:04.7 6h32:36.0 2h02:42.8
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94 84 PAGÈS ICART Quim Màster 40 FASOL BIKES 2h25:28.0 6h34:17.2 2h04:24.0

95 128 MILLÁN VELASCO Antonio Màster 50 MIRAMAR 2h31:05.1 6h35:33.5 2h05:40.3

96 140 TRAVERIA VALENCIANO Esteve Màster 30 MUNT BIKES CLUB CICLISTA 2h29:39.7 6h35:45.1 2h05:51.9

97 507 ELBUSTO Ainara F.Elit 2h27:02.6 6h36:54.0 2h07:00.8

98 152 GUIU LLOP Cristian Màster 30 CLUB ATLETIC AMER 2h22:38.5 6h40:31.8 2h10:38.6

99 675 GELIS COLOMER Aniol Open 2h27:59.0 6h42:50.2 2h12:57.0

100 114 SURINYACH Pol Màster 40 2h29:27.4 6h43:28.9 2h13:35.7

100 65 MARTÍN ANDREU Javier Màster 30 2h29:36.2 6h43:28.9 2h13:35.7

102 132 CONCHILLO CAYUELA Jose Manuel Màster 50 MOTOLORCA 2h24:23.4 6h45:43.9 2h15:50.7

103 40 SAUBERE Christophe Màster 50 COUSERANS CYCLISTE 2h28:25.8 6h48:46.9 2h18:53.7

104 605 COSTA VILAR David Open BICICLETES TOPE 2h50:59.7 6h50:49.6 2h20:56.4

105 93 COLOMAR MORIN Ruben Elit PORTINATX CYCLING TEAM 2h24:58.3 6h51:42.4 2h21:49.2

106 163 AGUILAR Esteban Màster 30 PROKITCHENS-ADDICTBIKES 2h30:54.4 6h52:06.7 2h22:13.5

107 688 ROMERO CRESPO Eric Open SISCO'S TEAM 2h41:58.1 6h52:07.0 2h22:13.8

108 41 BONNET Bernard Màster 50 BIKERS DU PIC 2h43:37.3 6h54:26.9 2h24:33.7

109 56 MARTÍN CONCEPCIÓN Víctor Manuel Màster 40 PALIBA 2h38:47.5 6h56:54.1 2h27:00.9

110 621 PEREZ Santi Open UNIO EXCTA MATADEPERA 2h42:29.1 7h01:24.0 2h31:30.8

111 135 SÁNCHEZ-PALENCIA CRESPO Pol Sub23 LA TORRETA BIKE CLUB CICLISTA 2h29:32.0 7h01:24.2 2h31:31.0

112 644 CARRERAS MONRÓS Oriol Open 2h48:52.3 7h02:39.3 2h32:46.1

113 669 ESPINÓS RIGOL Lluís Albert Open OMM TRAINING 2h35:26.6 7h03:11.4 2h33:18.2

114 141 SOLÀ FÀBREGAS Carles Màster 40 BIKINGPOINT 2h39:10.9 7h03:44.9 2h33:51.7

115 31 GEVERS Danny Màster 40 2h34:10.4 7h04:00.1 2h34:06.9

116 85 CAMACHO Jose Luis Màster 40 DOCTOR J BIKES 2h29:26.1 7h04:29.2 2h34:36.0

117 55 RODRÍGUEZ GARCÍA Luis Alberto Màster 40 PALIBA 2h31:20.9 7h09:48.7 2h39:55.5

118 624 JULIÀ VIDAL Joan Open ATLETIC AMER 2h45:24.0 7h10:15.9 2h40:22.7

119 674 DE LA OSA ALCALÁ Daniel Open MAQUINA BIKES TEAM 2h33:52.8 7h10:40.5 2h40:47.3

120 634 OLVERA CORTES Alex Open CC PALAFRUGELL 2h38:13.5 7h10:40.7 2h40:47.5

121 173 DASI ALABAU Juan Jose Màster 50 BICIMAX 2h36:03.7 7h11:10.0 2h41:16.8

122 676 BUSQUETS Angel Open C.C.PLA DE L'ESTANY  MOTOS CAM 2h38:37.5 7h12:46.0 2h42:52.8

123 74 GARCIA BORT Josep Màster 30 2h40:47.0 7h12:46.8 2h42:53.6

124 54 HERNANDEZ RODRIGUEZ Diego Màster 40 CONDESAS 2h47:38.9 7h14:55.8 2h45:02.6

125 82 MARTIN ORTEGA Borja Màster 30 BIG BANG 2h38:49.7 7h14:55.9 2h45:02.7

126 53 SANCHEZ Luis Daniel Màster 40 LAS CONDESAS 2h38:54.2 7h14:56.0 2h45:02.8

127 607 ROS Ferran Open VINCLES LA GARRIGA 2h47:31.7 7h15:04.5 2h45:11.3

128 647 AGUILAR CASAS Mia Open BC MINARDIS 2h49:20.7 7h16:05.3 2h46:12.1

129 686 RAYA VALLADARES Iban Open 2h50:57.6 7h17:04.8 2h47:11.6

130 654 AMADÓ MONSARRO Oriol Open VB SPORTS 2h44:54.2 7h21:00.5 2h51:07.3

131 655 LLUCH MONTSENY Jordi Open VB SPORTS 2h44:52.6 7h21:00.6 2h51:07.4

132 678 PAREDES MALAGÓN Òscar Open THE BEST BIKE 2h47:25.8 7h21:12.0 2h51:18.8

133 635 GUTIERREZ MUÑOZ Gabriel Open TEAM TRIRELAY 2h43:42.5 7h22:59.8 2h53:06.6

134 109 MASDEU VIÑAS Joan Màster 40 2h45:19.1 7h25:37.4 2h55:44.2

135 652 MOLAS CERVERA Albert Open 2h45:55.8 7h26:09.6 2h56:16.4

136 657 MAÑAS MARTÍNEZ Joan Open NO BULTO TEAM 2h49:35.9 7h27:01.5 2h57:08.3

137 64 VILA NAVARRO Albert Màster 40 ESPORT CICLISTA CALDERÍ 2h51:21.8 7h27:03.7 2h57:10.5

138 680 RAYBAUD Nicolas Open ORGANICOACH 2h47:55.2 7h27:21.3 2h57:28.1

139 127 RECUNA PRIEGO Oscar Màster 40 BICI 3.0 2h53:01.3 7h27:26.7 2h57:33.5

140 636 ANDRES MAS Jordi Open 2h53:17.7 7h27:40.4 2h57:47.2

141 666 ITARTE BELLES David Open NOLOBIKER  TEAM 2h52:17.4 7h27:52.2 2h57:59.0
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142 39 CARRE Didier Màster 60 COUSERANS 2h42:47.1 7h28:04.0 2h58:10.8

143 638 GAZQUEZ Jaume Open 2h48:48.2 7h31:16.1 3h01:22.9

144 178 GRABULOSA BUCH Marc Màster 30 CCBAS 2h59:05.6 7h35:07.3 3h05:14.1

145 68 VELOSO Julio Màster 40 TUPEDALA 2h44:37.0 7h35:41.9 3h05:48.7

146 134 GORDO BUIXO Amadeu Màster 50 UNIO CICLISTA LES FRANQUESES 2h51:30.1 7h39:08.6 3h09:15.4

147 642 QUEROL IBAÑEZ Albert Open ALT MAESTRAT RODANT PROP DEL C 2h52:20.1 7h39:24.9 3h09:31.7

148 60 DELGADO GARRÓN Carlos Antonio Màster 40 CC RATPENAT 3h04:41.9 7h42:14.6 3h12:21.4

149 32 GONZALEZ MASSOT Eduard Màster 40 CLUB TRIATLO SERRADELLS ANDORR 2h44:28.5 7h42:14.8 3h12:21.6

150 139 CARBÓ CANALS Bernat Sub23 C.C.CASSÀ 2h46:10.9 7h44:54.1 3h15:00.9

151 161 MORRAL DIAZ Manel Sub23 TREK BICISPRINT SABADELL 2h30:45.7 7h45:08.9 3h15:15.7

152 162 BORRAS LLINAS Joan Sub23 TERBIKES-BAIX TER 2h30:47.6 7h45:09.2 3h15:16.0

153 672 LE ROI Jean Pierre Open 2h48:59.3 7h46:34.4 3h16:41.2

154 608 GONZALEZ RELATS Roger Open QKS DE LLUM 2h50:38.6 7h46:57.9 3h17:04.7

155 623 BOTA OLIVERAS Sebastia Open LES NUDES SPORT TEAM 2h51:38.9 7h48:13.0 3h18:19.8

156 123 FRANCAS Josep Màster 40 T-BIKES 3h00:26.3 7h48:49.0 3h18:55.8

157 121 LOPEZ JIMENEZ Sergi Màster 40 ROCABIKES 3h00:15.0 7h48:49.3 3h18:56.1

158 643 CRISTÓBAL AMADOR Javier Open 2h48:55.6 7h52:13.7 3h22:20.5

159 119 RABIONET GANIGUE Francesc Màster 50 CLUB CICLISTA CASSA 2h48:46.0 7h52:40.2 3h22:47.0

160 88 MIGUEL GALIANO Jose Angel Màster 40 FASTER WEARTEAM 2h50:24.4 7h55:43.0 3h25:49.8

161 90 JIMÉNEZ Jesús Màster 50 GRUPOPRIM AUTOMOCION 2h50:33.1 7h55:43.3 3h25:50.1

162 89 GOZALBEZ AGULLO Carlos Màster 40 2h50:28.0 7h55:43.5 3h25:50.3

163 640 ARIETE FAULI Toni Open BIKESPORT CHIVA 2h50:49.5 7h55:45.4 3h25:52.2

164 94 VIVÓ PEIRÓ Roberto Màster 40 PENYA CICLISTA BENAGUASIL 2h50:56.1 7h55:45.6 3h25:52.4

165 696 TORRENT ROBERT Victor Open WAP 2h47:36.4 7h55:46.9 3h25:53.7

166 693 XAUBET HERNÁNDEZ Lluís Open 3h08:19.3 7h55:48.5 3h25:55.3

167 663 BELLOT Oriol Open AEE MANUEL BLANCAFORT 2h50:43.4 7h55:51.2 3h25:58.0

168 47 URRUTIA ZUBIKARAI Aitor Elit BIDEGALDUK 3h02:02.5 7h56:48.7 3h26:55.5

168 45 GOIKOETXEA BURGOA Iñaki Elit BIDEGALDUK 3h02:05.7 7h56:48.7 3h26:55.5

170 46 URRESTI ESPILLA Iker Elit BIDEGALDUK 3h02:07.4 7h56:49.0 3h26:55.8

171 602 ELU Aitzol Open BIDEGALDUK 3h02:03.2 7h56:50.5 3h26:57.3

172 150 BARRONDO BADIOLA Aitzol Màster 40 3h02:12.1 7h56:50.9 3h26:57.7

173 685 CECIAGA AJURIA Arkaitz Open TECNISPORT 3h05:00.5 7h56:51.3 3h26:58.1

174 692 ARAGÓN ALVARADO Josep Lluís Open PLABIKE 2h55:08.1 7h57:44.1 3h27:50.9

175 133 BOIX VILALTA David Màster 30 C.C.BAS 2h59:26.7 7h58:13.5 3h28:20.3

176 646 ROVIRA FABREGAS Eduard Open OYM MADE IN MESTI 3h02:21.3 7h58:45.5 3h28:52.3

177 645 CASTRO VELA Ivan Open TEAM BICICROSSSHOP 3h02:34.6 7h58:45.8 3h28:52.6

178 662 FELIP VIDAL Sergi Open INDEPENDENT 3h01:11.0 8h00:52.8 3h30:59.6

179 648 GRABULEDA VIM Jordi Open 3h01:15.0 8h00:53.9 3h31:00.7

180 660 MOLINA SANCHEZ Diego Open 3h02:25.9 8h07:28.2 3h37:35.0

180 613 TORRÀ DOVALE David Open 3h01:46.4 8h07:28.2 3h37:35.0

182 137 ORTEGA MARTI Marc Màster 50 UNIO CICLISTA LES FRANQUESES 2h55:51.5 8h12:20.6 3h42:27.4

183 629 RAMAJO ACEDO Mikel Open LOKATXA 3h06:05.7 8h12:21.2 3h42:28.0

184 632 FRIGOLA Josep Open BCMINARDIS 3h01:25.7 8h12:22.3 3h42:29.1

185 695 BARBE Albert Open CLUB CICLISTA PLATJA D'ARO 3h09:35.9 8h16:53.7 3h47:00.5

Abandons

5 PRUUS Peeter Elit BUFF MEGAMO TEAM

15 FAUTSCH Marc Elit CT TOPROAD ROESERBANN
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Club Inter. Temps Diferència

22 ARNAU PASTOR Sergi Sub23 MANRUBIA LUNA TEAM

30 TORRES PEREZ Jesus Elit NUB

35 FRIGOLA RIBAS Oriol Elit BTT FORNELLS

51 GRUCETA Kepa Elit OREKA

57 GONZALEZ PEREZ Angel Luis Màster 50 CLUB PALIBA

66 RUBIO ROS Sebastia Màster 30

67 SANCHEZ PUIG David Màster 30 BIKE GIRONA

69 COMULADA PERXACHS Ramon Màster 30 RADIKALBIKES TEAM

70 BASERBA Marc Màster 30 CLUB CICLISTA BELLVER

71 BASERBA BERROCAL David Màster 40 ESPARRECATS DE L'ALBERA

75 MORET PUJOL Sergi Màster 30

87 GIL CID Axel Màster 30

91 SEBASTIAN CODONY Oscar Màster 30 CC SARRIÀ DE TER

92 TORRES TORRES Vicente Elit PORTINATX CYCLING TEAM

96 ESTEPA GUILLEN Raul Màster 40 PINCHO VALLIRANA CLUB CICLISTA

97 ESPINOSO PIÑEIRO Toni Màster 50 PINXO VALLIRANA

99 GRUESO LUCENA Ramón Màster 40 YONKIBIKERS

102 CEFERINO VIVES Alfonso Màster 40

105 ILLA PICART Josep Maria Elit BIKEABADESSES

111 ARÁN CALONJA Martí Sub23 FERBIKES

117 BIROSTA VINYOLAS Gerard Màster 30 CLUB ATLÈTIC AMER

130 SALCEDO GALLEGO Juan Màster 60 BIKE GIRONA

136 SABNCHEZ MARTINEZ Roberto Màster 40 BIKE BCN C.C

145 PONS SOLÀ Nil Elit IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS

153 SANS MATEU Oriol Sub23 KENDA-BICIOCASION BARCELONA

159 RUIZ HERCE Jonathan Elit PROKITCHENS_ADDICTBIKESTEAM

166 GRANERO RUSIÑOL Antoni Màster 50 BICIXTREM

177 PORTAL I LAFUENTE Eduard Sub23 BTT FORNELLS

506 SCHAUS Fabienne F.Elit MULLERTHAL CYCLING

510 LARA ROSÉ Alba F.Elit AREA TÈCNICA BANYOLES

511 REKOW Leslie F.Màster 30

512 PLAZA JARQUE Paula F.Elit 3HCYCLES

513 ZAMBRANO MANRIQUE Nguyen Carolina F.Màster 30 PROBIKE/ESCAPA

603 IGLESIAS CABEROL Jordi Open ONE COSTA BRAVA BIKE TEAM

604 IGLESIAS CABEROL David Open ONE COSTA BRAVA BIKE TEAM

606 ALBERICH MAÑAS Juan Pedro Open

609 COLOM DOMÈNECH Arnau Open PEDAL MAIÀ

610 CUSACHS SANJUAN Miquel Open CANET CLUB CICLISTA

611 MAS ANGELATS Òscar Open

612 JOAN MARQUÈS Màxim Open

614 VALDES MENDEZ Edward Open

615 CARRASCO CORNET Marc Open

617 AMOEDO Cristina Open PEDAL MAIÀ

618 TARREGA CASANOVA Alejandro Open BIKE ADDICTION CC

619 GARCIA MARTIN Giovanni Open

620 BELTRÁN TRAVER José Carlos Open

622 CASAMIAN TORMO Jose Maria Open ARA

625 CORDERO ROBLES Juan Open SINGLE TRACK CREW
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627 BARROSO Ángel German Open EXPERIENCIA BIKER

628 VUADENS Francois Open

630 FERRERES CABANES Luis Open CLUB CICLISTA SANT MATEU

631 AGUERAS ANIA Alejandro Open CLUB CICLISTA SANT MATEU

633 PONS MORENO Marc Open BCMINARDIS

637 FERNÁNDEZ CASAS Jose Antonio Open BEER CYCLING

641 CULEBRAS FERNANDEZ David Open

649 ALTEMIR QUEIPO Marcos Open CCARENYSDEMUNT

650 FERRANDO PEIRÓ Javier Open

651 CANADELL BOIX Jordi Open

653 SALAS SÁNCHEZ Manuel Open GRUPO PRIM AUTOMOCIÓN.

658 GARCIA MARTINEZ David Open SORTIT’S & BIKE

659 IRAVEDRA ABELLÓ Ricard Open

661 DE LA TORRE ESTRAGUE Albert Open

667 NOGUER BERENGUER Josep Open TRES CAMPANARS

668 BERNADES BORDA Joel Open LOTALLER

670 TORRES MENCIA Franc Open

677 SEVILLA LOPEZ Jordi Open C.C. BIKE AMB BICI

681 PECANINS CASANOVAS Carlos Open

684 SANCHEZ RABAN Antonio Open

687 MATEY PARDO Matias Alejandro Open

689 MALAGELADA BOIC Roger Open BTT FORNELLS

690 PECANINS CASANOVAS Oscar Open

691 ALFONSO MIRANDA Alvaro Open

694 MORENTE ANGUITA Ivan Open PROTOURBCN

697 TORRENT ROBERT Ignacio Open WAP

698 SIMÓ GONZÁLEZ Ricardo Enrique Open INDEPENDIENTE

  Màster 60 / Llarg  

1 39 CARRE Didier Màster 60 COUSERANS 2h42:47.1 7h28:04.0

Abandons

130 SALCEDO GALLEGO Juan Màster 60 BIKE GIRONA

  Màster 50 / Llarg  

1 167 PUJOL CABOT Narcis Màster 50 SURIA BICIS FIGUERES 2h10:34.3 5h43:18.4

2 104 RIBERA CORNELLA Josep Màster 50 PEP RIBERA TEAM 2h25:25.2 6h23:35.4 40:17.0

3 52 HERNANDEZ FRANCISCO Leandro Ezequiel Màster 50 PALIBA 2h29:21.2 6h25:57.8 42:39.4

4 128 MILLÁN VELASCO Antonio Màster 50 MIRAMAR 2h31:05.1 6h35:33.5 52:15.1

5 132 CONCHILLO CAYUELA Jose Manuel Màster 50 MOTOLORCA 2h24:23.4 6h45:43.9 1h02:25.5

6 40 SAUBERE Christophe Màster 50 COUSERANS CYCLISTE 2h28:25.8 6h48:46.9 1h05:28.5

7 41 BONNET Bernard Màster 50 BIKERS DU PIC 2h43:37.3 6h54:26.9 1h11:08.5

8 173 DASI ALABAU Juan Jose Màster 50 BICIMAX 2h36:03.7 7h11:10.0 1h27:51.6

9 134 GORDO BUIXO Amadeu Màster 50 UNIO CICLISTA LES FRANQUESES 2h51:30.1 7h39:08.6 1h55:50.2

10 119 RABIONET GANIGUE Francesc Màster 50 CLUB CICLISTA CASSA 2h48:46.0 7h52:40.2 2h09:21.8
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11 90 JIMÉNEZ Jesús Màster 50 GRUPOPRIM AUTOMOCION 2h50:33.1 7h55:43.3 2h12:24.9

12 137 ORTEGA MARTI Marc Màster 50 UNIO CICLISTA LES FRANQUESES 2h55:51.5 8h12:20.6 2h29:02.2

Abandons

57 GONZALEZ PEREZ Angel Luis Màster 50 CLUB PALIBA

97 ESPINOSO PIÑEIRO Toni Màster 50 PINXO VALLIRANA

166 GRANERO RUSIÑOL Antoni Màster 50 BICIXTREM

  F.Màster 30 / Llarg  

Abandons

511 REKOW Leslie F.Màster 30

513 ZAMBRANO MANRIQUE Nguyen Carolina F.Màster 30 PROBIKE/ESCAPA

  Màster 30 / Llarg  

1 164 CABALLE RIERA Guillem Màster 30 TRAX BIKE TEAM 1h57:42.8 5h05:16.4

2 83 ROCASALVA BOIX Arnau Màster 30 C.C ESPRINT 1h58:19.6 5h11:00.5 5:44.1

3 112 NOGUEIRA Bruno Màster 30 VELOCIO 1h59:00.8 5h13:04.0 7:47.6

4 122 LLADÓ Alexandre Màster 30 LINBIKES 2h03:08.9 5h23:12.4 17:56.0

5 129 FIGUERAS AGUSTI Eduard Màster 30 CLUB BTT LLAGOSTERA 2h03:27.2 5h27:33.2 22:16.8

6 77 PASCUAL SAMON Xavier Màster 30 REM 2h10:25.5 5h44:41.4 39:25.0

7 80 GUTES LOPEZ Marc Màster 30 LRTEAM 2h14:15.5 5h51:14.8 45:58.4

8 124 FEIXAS BALADA Joan Màster 30 VBSPORTS 2h10:46.9 5h52:40.1 47:23.7

9 62 ORDAX OLAVE Ibai Màster 30 KATEA BIKE TEMA 2h13:46.7 5h54:41.2 49:24.8

10 146 ROIG TURRÀ Sergi Màster 30 SURIA BICIS 2h09:21.4 5h57:44.5 52:28.1

11 76 NOGUERA SORIANO Jose Francisco Màster 30 IMECA CYCLING TEAM 2h14:51.3 6h06:15.2 1h00:58.8

12 176 SOLDEVILA SOLE Eric Màster 30 VILA BIKE’S CLUB 2h25:30.5 6h11:23.4 1h06:07.0

13 42 JUANOLA GÜELL Josep Màster 30 SURIA BICIS 2h13:31.9 6h12:59.7 1h07:43.3

14 142 SALAZAR MUÑOZ Cristian Màster 30 NOLIMITS 2h17:52.6 6h14:03.0 1h08:46.6

15 168 ROVIROLA PINTO Arcadi Màster 30 CC ESPRINT 2h22:36.7 6h14:14.9 1h08:58.5

16 33 TACK Gael Màster 30 CAMPO BICICLETA 2h38:31.9 6h19:18.7 1h14:02.3

17 34 BALBEURA Cecilien Màster 30 VC LAISSAC 2h22:49.9 6h19:32.8 1h14:16.4

18 179 FERREIRA Victor Màster 30 BIKING POINT 2h30:58.8 6h29:55.7 1h24:39.3

19 155 RICART QUESADA Marc Màster 30 NO LIMITS 2h27:15.1 6h32:35.9 1h27:19.5

20 156 BORRELLA GRACIA David Màster 30 NO LIMITS VALLES CLUB CICLISTA 2h27:04.7 6h32:36.0 1h27:19.6

21 140 TRAVERIA VALENCIANO Esteve Màster 30 MUNT BIKES CLUB CICLISTA 2h29:39.7 6h35:45.1 1h30:28.7

22 152 GUIU LLOP Cristian Màster 30 CLUB ATLETIC AMER 2h22:38.5 6h40:31.8 1h35:15.4

23 65 MARTÍN ANDREU Javier Màster 30 2h29:36.2 6h43:28.9 1h38:12.5

24 163 AGUILAR Esteban Màster 30 PROKITCHENS-ADDICTBIKES 2h30:54.4 6h52:06.7 1h46:50.3

25 74 GARCIA BORT Josep Màster 30 2h40:47.0 7h12:46.8 2h07:30.4

26 82 MARTIN ORTEGA Borja Màster 30 BIG BANG 2h38:49.7 7h14:55.9 2h09:39.5

27 178 GRABULOSA BUCH Marc Màster 30 CCBAS 2h59:05.6 7h35:07.3 2h29:50.9

28 133 BOIX VILALTA David Màster 30 C.C.BAS 2h59:26.7 7h58:13.5 2h52:57.1

Abandons

66 RUBIO ROS Sebastia Màster 30
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67 SANCHEZ PUIG David Màster 30 BIKE GIRONA

69 COMULADA PERXACHS Ramon Màster 30 RADIKALBIKES TEAM

70 BASERBA Marc Màster 30 CLUB CICLISTA BELLVER

75 MORET PUJOL Sergi Màster 30

87 GIL CID Axel Màster 30

91 SEBASTIAN CODONY Oscar Màster 30 CC SARRIÀ DE TER

117 BIROSTA VINYOLAS Gerard Màster 30 CLUB ATLÈTIC AMER

  Màster 40 / Llarg  

1 151 FARRIOL CLARAMUNT Josep Enric Màster 40 RRBIKES 1h59:02.1 5h10:44.8

2 101 FAJA BELTRAN Melcior Màster 40 2h01:03.8 5h13:05.8 2:21.0

3 143 CARBO FUSTE Albert Màster 40 CC CASSÀ 2h07:58.9 5h40:46.7 30:01.9

4 79 MASDEVALL SEGUI Josep Màster 40 C.C.PLA DE L'ESTANY 2h09:29.3 5h49:44.8 39:00.0

5 108 MONTASELL GANDUXER Eudald Màster 40 UCF 2h14:18.0 5h51:08.3 40:23.5

6 81 GRILLLÓ RIBA Albert Màster 40 FANATIK BIKE VIC 2h11:48.1 5h51:52.8 41:08.0

7 149 BUJ Ivan Màster 40 BICIMAX 2h07:49.5 5h55:42.1 44:57.3

8 98 QUIÑONES JIMÉNEZ Salva Màster 40 YONKIBIKERS 2h18:01.7 6h05:35.2 54:50.4

9 172 PEREIRA MORALES Jordi Màster 40 LINBIKES 2h24:20.0 6h14:05.3 1h03:20.5

10 160 MIRALLES COLOMERA Jordi Màster 40 CATEDRABIKES CLUB ESPORTIU 2h24:21.0 6h15:06.1 1h04:21.3

11 84 PAGÈS ICART Quim Màster 40 FASOL BIKES 2h25:28.0 6h34:17.2 1h23:32.4

12 114 SURINYACH Pol Màster 40 2h29:27.4 6h43:28.9 1h32:44.1

13 56 MARTÍN CONCEPCIÓN Víctor Manuel Màster 40 PALIBA 2h38:47.5 6h56:54.1 1h46:09.3

14 141 SOLÀ FÀBREGAS Carles Màster 40 BIKINGPOINT 2h39:10.9 7h03:44.9 1h53:00.1

15 31 GEVERS Danny Màster 40 2h34:10.4 7h04:00.1 1h53:15.3

16 85 CAMACHO Jose Luis Màster 40 DOCTOR J BIKES 2h29:26.1 7h04:29.2 1h53:44.4

17 55 RODRÍGUEZ GARCÍA Luis Alberto Màster 40 PALIBA 2h31:20.9 7h09:48.7 1h59:03.9

18 54 HERNANDEZ RODRIGUEZ Diego Màster 40 CONDESAS 2h47:38.9 7h14:55.8 2h04:11.0

19 53 SANCHEZ Luis Daniel Màster 40 LAS CONDESAS 2h38:54.2 7h14:56.0 2h04:11.2

20 109 MASDEU VIÑAS Joan Màster 40 2h45:19.1 7h25:37.4 2h14:52.6

21 64 VILA NAVARRO Albert Màster 40 ESPORT CICLISTA CALDERÍ 2h51:21.8 7h27:03.7 2h16:18.9

22 127 RECUNA PRIEGO Oscar Màster 40 BICI 3.0 2h53:01.3 7h27:26.7 2h16:41.9

23 68 VELOSO Julio Màster 40 TUPEDALA 2h44:37.0 7h35:41.9 2h24:57.1

24 60 DELGADO GARRÓN Carlos Antonio Màster 40 CC RATPENAT 3h04:41.9 7h42:14.6 2h31:29.8

25 32 GONZALEZ MASSOT Eduard Màster 40 CLUB TRIATLO SERRADELLS ANDORR 2h44:28.5 7h42:14.8 2h31:30.0

26 123 FRANCAS Josep Màster 40 T-BIKES 3h00:26.3 7h48:49.0 2h38:04.2

27 121 LOPEZ JIMENEZ Sergi Màster 40 ROCABIKES 3h00:15.0 7h48:49.3 2h38:04.5

28 88 MIGUEL GALIANO Jose Angel Màster 40 FASTER WEARTEAM 2h50:24.4 7h55:43.0 2h44:58.2

29 89 GOZALBEZ AGULLO Carlos Màster 40 2h50:28.0 7h55:43.5 2h44:58.7

30 94 VIVÓ PEIRÓ Roberto Màster 40 PENYA CICLISTA BENAGUASIL 2h50:56.1 7h55:45.6 2h45:00.8

31 150 BARRONDO BADIOLA Aitzol Màster 40 3h02:12.1 7h56:50.9 2h46:06.1

Abandons

71 BASERBA BERROCAL David Màster 40 ESPARRECATS DE L'ALBERA

96 ESTEPA GUILLEN Raul Màster 40 PINCHO VALLIRANA CLUB CICLISTA

99 GRUESO LUCENA Ramón Màster 40 YONKIBIKERS

102 CEFERINO VIVES Alfonso Màster 40
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136 SABNCHEZ MARTINEZ Roberto Màster 40 BIKE BCN C.C

  Sub23 / Llarg  

1 23 PEREZ MARTINEZ Luis Francisco Sub23 KENZA TEAM 1h47:47.5 4h49:12.5

2 27 CATEURA Martí Sub23 IRONTECH-TECNIC-MENDIZ-AMBISIS 1h52:54.6 5h03:11.9 13:59.4

3 120 FOLGUERA Kilian Sub23 BSIX-JORMAT 1h56:36.1 5h12:20.6 23:08.1

4 26 CARVACHO SEVILLA Didac Sub23 IRONTECH.TECNIC.MENDIX 1h52:53.4 5h20:14.5 31:02.0

5 37 MARTÍ CASADO Genís Sub23 IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 2h03:34.1 5h25:05.4 35:52.9

6 131 SOTO LIDÓN Pablo Sub23 TECNICROP PIÑERO FASTER TEAM 2h03:23.2 5h32:09.3 42:56.8

7 157 AGUSTI SOLE Lluc Sub23 KENDA-BICIOCASION BARCELONA 2h04:46.5 5h34:02.3 44:49.8

8 28 BADIA Axel Sub23 IRONTECH 1h54:23.0 5h57:41.7 1h08:29.2

9 174 BARTRINA MORENO Adrià Sub23 TEAM EBO 2h03:10.1 6h02:11.0 1h12:58.5

10 116 JONES SÁNCHEZ Isaac Sub23 TERRES DE LLEIDA 2h00:43.5 6h03:06.8 1h13:54.3

11 43 CASTELLON RIBALTA Jan Sub23 CAJA RURAL - ALEA 2h10:00.6 6h04:49.2 1h15:36.7

12 95 ELGSTRÖM LUDEVID Gabriel Sub23 29 FACTORY 2h14:14.1 6h09:23.0 1h20:10.5

13 107 RATERA TENORIO Marc Sub23 KENDA-BICIOCASIONBARCELONA 2h23:46.8 6h25:56.6 1h36:44.1

14 135 SÁNCHEZ-PALENCIA CRESPO Pol Sub23 LA TORRETA BIKE CLUB CICLISTA 2h29:32.0 7h01:24.2 2h12:11.7

15 139 CARBÓ CANALS Bernat Sub23 C.C.CASSÀ 2h46:10.9 7h44:54.1 2h55:41.6

16 161 MORRAL DIAZ Manel Sub23 TREK BICISPRINT SABADELL 2h30:45.7 7h45:08.9 2h55:56.4

17 162 BORRAS LLINAS Joan Sub23 TERBIKES-BAIX TER 2h30:47.6 7h45:09.2 2h55:56.7

Abandons

22 ARNAU PASTOR Sergi Sub23 MANRUBIA LUNA TEAM

111 ARÁN CALONJA Martí Sub23 FERBIKES

153 SANS MATEU Oriol Sub23 KENDA-BICIOCASION BARCELONA

177 PORTAL I LAFUENTE Eduard Sub23 BTT FORNELLS

  F.Elit / Llarg  

1 503 FIGUERAS Meritxell F.Elit BUFF MEGAMO TEAM 2h10:45.6 5h48:44.6

2 501 STEINBURG Greete F.Elit MTB PRO MERCHANDISING RACING 2h24:14.0 6h05:38.9 16:54.3

3 502 JANAS Bettina F.Elit SPORTOGRAF.COM 2h24:05.0 6h13:42.6 24:58.0

4 508 LLORET LLINARES Elena F.Elit KENZA 2h27:45.5 6h23:31.8 34:47.2

5 504 MUNTADAS VILASIS Jordina F.Elit CANNONDALE TB 2h32:39.8 6h32:20.4 43:35.8

6 507 ELBUSTO Ainara F.Elit 2h27:02.6 6h36:54.0 48:09.4

Abandons

506 SCHAUS Fabienne F.Elit MULLERTHAL CYCLING

510 LARA ROSÉ Alba F.Elit AREA TÈCNICA BANYOLES

512 PLAZA JARQUE Paula F.Elit 3HCYCLES

  Elit / Llarg  

1 3 DRECHOU Hugo Elit BUFF MEGAMO TEAM 1h43:43.3 4h29:53.2

2 1 GUERRA CARRETERO Francesc Elit SCOTT- CALA BANDIDA 1h43:43.7 4h31:04.3 1:11.1
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3 4 DIAS Jose Elit BUFF-MEGAMO TEAM 1h43:42.3 4h32:53.4 3:00.2

4 2 BECKING Hans Elit BUFF MEGAMO MTB TEAM 1h43:41.3 4h32:54.1 3:00.9

5 25 BOSQUE RUANO Cristofer Elit XSAUCE 1h43:03.0 4h36:23.5 6:30.3

6 14 CASSU CANTIN Guillem Elit BUFF MEGAMO 1h43:04.0 4h38:18.5 8:25.3

7 9 CARABIN Sebastien Elit URBAN TRI SPORTS  SCOTT MTB TE 1h49:29.6 4h43:16.6 13:23.4

8 118 PLAZA Adrián Elit 3HCYCLES 1h48:43.7 4h46:10.7 16:17.5

8 8 VENTURA SANCHEZ Ismael Elit ESMTB 1h47:59.9 4h46:10.7 16:17.5

10 10 LATORRE GULÍAS Julen Elit ALDAPA CYCLE STORE 1h49:05.9 4h47:48.5 17:55.3

11 18 MORTON Lachlan Elit EF EDUCATION FIRST 1h51:16.8 4h52:40.1 22:46.9

12 20 PIJUAN PORCEL Xavier Elit RRBIKERS 1h47:46.4 4h52:41.6 22:48.4

13 103 GARCIA CASADO Nil Elit RR BIKERS 1h51:06.4 4h54:42.7 24:49.5

14 12 MOLL MUT Adelino Elit XABIA'S BIKE - FASTER WEAR 1h52:36.5 4h55:41.7 25:48.5

15 16 MOLINA DELGADO Fabián Elit TECNICROP PIÑERO FASTER TEAM 1h53:08.6 4h56:16.3 26:23.1

16 17 MATEOS GARRIDO Unai Elit GARRI BIKES 1h52:43.3 5h02:09.2 32:16.0

17 72 MERCADAL CEREZA Marçal Elit CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 1h54:54.8 5h02:09.3 32:16.1

18 36 MANDELLI Federico Elit PIRAZ COACHING MTB ACADEMY 1h50:57.2 5h02:28.4 32:35.2

19 21 BLANCH DANIEL Gerard Elit C.C. VILAJUÏGA-EOBIKES 1h51:15.9 5h07:04.7 37:11.5

20 19 MASÓ VIDAL Robert Elit RADIKAL BIKES 1h57:11.2 5h08:45.9 38:52.7

21 50 VIEJO VITORIANO Iñaki Elit THINK FAST 2h01:17.6 5h13:30.2 43:37.0

22 169 AGUILERA Pau Elit BAIX TER 2h06:14.8 5h20:08.6 50:15.4

23 144 MARTINEZ TRAVESA Albert Elit NO BULTO - TRAX 2h02:39.1 5h21:24.9 51:31.7

24 115 MENDOZA SILLERO Albert Elit CATBIKE 2h01:02.6 5h21:41.0 51:47.8

25 125 KNEPPERS Paul Elit TEAM SMARTDRY 2h03:24.1 5h25:47.3 55:54.1

26 148 SALCEDO CAMOS Eduard Elit BIKE GIRONA 2h04:23.2 5h33:32.1 1h03:38.9

27 138 CODINACH FRIGOLA Albert Elit ENTRE VOLCANS 2h09:41.8 5h36:28.8 1h06:35.6

28 49 VIEJO VITORIANO Josu Elit 2h08:22.0 5h40:16.7 1h10:23.5

29 61 GUERETA MAGER Ion Ander Elit 2h08:23.3 5h40:17.0 1h10:23.8

30 106 MASO MOLAS Nil Elit LINBIKES-LEFA TEAM 2h09:20.7 5h44:57.7 1h15:04.5

31 165 SARTORI Maurizio Elit EQUIPO OLEKA 2h04:38.9 5h56:03.3 1h26:10.1

32 44 SUSPERREGUI Iñaki Elit INDEPENDIENTE 2h11:27.4 5h56:47.8 1h26:54.6

33 158 FERRER RIBAS Oscar Elit RR BIKERS 2h03:15.4 6h03:02.6 1h33:09.4

34 73 MORENO COLL Aleix Elit 2h22:40.2 6h08:03.0 1h38:09.8

35 113 ESPÍ BENAVENT Eric Elit MISTER BIKER CCC 2h18:12.8 6h11:22.9 1h41:29.7

36 171 PEÑALVER JUAN Josep Elit RADIKALBIKES RACING TEAM 2h27:01.2 6h14:49.5 1h44:56.3

37 154 RISSECH SUREDA Albert Elit BTT LLAGOSTERA 2h25:17.9 6h30:08.6 2h00:15.4

38 175 CAMA QUISPE Jesus Ariel Elit BIKINGPOINT 2h31:17.1 6h32:22.2 2h02:29.0

39 93 COLOMAR MORIN Ruben Elit PORTINATX CYCLING TEAM 2h24:58.3 6h51:42.4 2h21:49.2

40 47 URRUTIA ZUBIKARAI Aitor Elit BIDEGALDUK 3h02:02.5 7h56:48.7 3h26:55.5

40 45 GOIKOETXEA BURGOA Iñaki Elit BIDEGALDUK 3h02:05.7 7h56:48.7 3h26:55.5

42 46 URRESTI ESPILLA Iker Elit BIDEGALDUK 3h02:07.4 7h56:49.0 3h26:55.8

Abandons

5 PRUUS Peeter Elit BUFF MEGAMO TEAM

15 FAUTSCH Marc Elit CT TOPROAD ROESERBANN

30 TORRES PEREZ Jesus Elit NUB

35 FRIGOLA RIBAS Oriol Elit BTT FORNELLS

51 GRUCETA Kepa Elit OREKA

92 TORRES TORRES Vicente Elit PORTINATX CYCLING TEAM
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105 ILLA PICART Josep Maria Elit BIKEABADESSES

145 PONS SOLÀ Nil Elit IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS

159 RUIZ HERCE Jonathan Elit PROKITCHENS_ADDICTBIKESTEAM

  Open / Llarg  

1 656 CALERO VALIENTE Alberto Open CLUB CICLISTA LORO PARQUE 2h04:44.1 5h40:16.6

2 682 AGUILERA JORBA Nil Open EOLO-KOMETA 2h11:35.2 6h04:49.4 24:32.8

3 671 PUIG SANCHEZ Martí Open BTT LLAGOSTERA 2h20:03.7 6h12:00.1 31:43.5

4 683 BRAVO VILA Jordi Open CC ESPRINT 2h22:37.2 6h14:15.1 33:58.5

5 675 GELIS COLOMER Aniol Open 2h27:59.0 6h42:50.2 1h02:33.6

6 605 COSTA VILAR David Open BICICLETES TOPE 2h50:59.7 6h50:49.6 1h10:33.0

7 688 ROMERO CRESPO Eric Open SISCO'S TEAM 2h41:58.1 6h52:07.0 1h11:50.4

8 621 PEREZ Santi Open UNIO EXCTA MATADEPERA 2h42:29.1 7h01:24.0 1h21:07.4

9 644 CARRERAS MONRÓS Oriol Open 2h48:52.3 7h02:39.3 1h22:22.7

10 669 ESPINÓS RIGOL Lluís Albert Open OMM TRAINING 2h35:26.6 7h03:11.4 1h22:54.8

11 624 JULIÀ VIDAL Joan Open ATLETIC AMER 2h45:24.0 7h10:15.9 1h29:59.3

12 674 DE LA OSA ALCALÁ Daniel Open MAQUINA BIKES TEAM 2h33:52.8 7h10:40.5 1h30:23.9

13 634 OLVERA CORTES Alex Open CC PALAFRUGELL 2h38:13.5 7h10:40.7 1h30:24.1

14 676 BUSQUETS Angel Open C.C.PLA DE L'ESTANY  MOTOS CAM 2h38:37.5 7h12:46.0 1h32:29.4

15 607 ROS Ferran Open VINCLES LA GARRIGA 2h47:31.7 7h15:04.5 1h34:47.9

16 647 AGUILAR CASAS Mia Open BC MINARDIS 2h49:20.7 7h16:05.3 1h35:48.7

17 686 RAYA VALLADARES Iban Open 2h50:57.6 7h17:04.8 1h36:48.2

18 654 AMADÓ MONSARRO Oriol Open VB SPORTS 2h44:54.2 7h21:00.5 1h40:43.9

19 655 LLUCH MONTSENY Jordi Open VB SPORTS 2h44:52.6 7h21:00.6 1h40:44.0

20 678 PAREDES MALAGÓN Òscar Open THE BEST BIKE 2h47:25.8 7h21:12.0 1h40:55.4

21 635 GUTIERREZ MUÑOZ Gabriel Open TEAM TRIRELAY 2h43:42.5 7h22:59.8 1h42:43.2

22 652 MOLAS CERVERA Albert Open 2h45:55.8 7h26:09.6 1h45:53.0

23 657 MAÑAS MARTÍNEZ Joan Open NO BULTO TEAM 2h49:35.9 7h27:01.5 1h46:44.9

24 680 RAYBAUD Nicolas Open ORGANICOACH 2h47:55.2 7h27:21.3 1h47:04.7

25 636 ANDRES MAS Jordi Open 2h53:17.7 7h27:40.4 1h47:23.8

26 666 ITARTE BELLES David Open NOLOBIKER  TEAM 2h52:17.4 7h27:52.2 1h47:35.6

27 638 GAZQUEZ Jaume Open 2h48:48.2 7h31:16.1 1h50:59.5

28 642 QUEROL IBAÑEZ Albert Open ALT MAESTRAT RODANT PROP DEL C 2h52:20.1 7h39:24.9 1h59:08.3

29 672 LE ROI Jean Pierre Open 2h48:59.3 7h46:34.4 2h06:17.8

30 608 GONZALEZ RELATS Roger Open QKS DE LLUM 2h50:38.6 7h46:57.9 2h06:41.3

31 623 BOTA OLIVERAS Sebastia Open LES NUDES SPORT TEAM 2h51:38.9 7h48:13.0 2h07:56.4

32 643 CRISTÓBAL AMADOR Javier Open 2h48:55.6 7h52:13.7 2h11:57.1

33 640 ARIETE FAULI Toni Open BIKESPORT CHIVA 2h50:49.5 7h55:45.4 2h15:28.8

34 696 TORRENT ROBERT Victor Open WAP 2h47:36.4 7h55:46.9 2h15:30.3

35 693 XAUBET HERNÁNDEZ Lluís Open 3h08:19.3 7h55:48.5 2h15:31.9

36 663 BELLOT Oriol Open AEE MANUEL BLANCAFORT 2h50:43.4 7h55:51.2 2h15:34.6

37 602 ELU Aitzol Open BIDEGALDUK 3h02:03.2 7h56:50.5 2h16:33.9

38 685 CECIAGA AJURIA Arkaitz Open TECNISPORT 3h05:00.5 7h56:51.3 2h16:34.7

39 692 ARAGÓN ALVARADO Josep Lluís Open PLABIKE 2h55:08.1 7h57:44.1 2h17:27.5

40 646 ROVIRA FABREGAS Eduard Open OYM MADE IN MESTI 3h02:21.3 7h58:45.5 2h18:28.9

41 645 CASTRO VELA Ivan Open TEAM BICICROSSSHOP 3h02:34.6 7h58:45.8 2h18:29.2
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42 662 FELIP VIDAL Sergi Open INDEPENDENT 3h01:11.0 8h00:52.8 2h20:36.2

43 648 GRABULEDA VIM Jordi Open 3h01:15.0 8h00:53.9 2h20:37.3

44 660 MOLINA SANCHEZ Diego Open 3h02:25.9 8h07:28.2 2h27:11.6

44 613 TORRÀ DOVALE David Open 3h01:46.4 8h07:28.2 2h27:11.6

46 629 RAMAJO ACEDO Mikel Open LOKATXA 3h06:05.7 8h12:21.2 2h32:04.6

47 632 FRIGOLA Josep Open BCMINARDIS 3h01:25.7 8h12:22.3 2h32:05.7

48 695 BARBE Albert Open CLUB CICLISTA PLATJA D'ARO 3h09:35.9 8h16:53.7 2h36:37.1

Abandons

603 IGLESIAS CABEROL Jordi Open ONE COSTA BRAVA BIKE TEAM

604 IGLESIAS CABEROL David Open ONE COSTA BRAVA BIKE TEAM

606 ALBERICH MAÑAS Juan Pedro Open

609 COLOM DOMÈNECH Arnau Open PEDAL MAIÀ

610 CUSACHS SANJUAN Miquel Open CANET CLUB CICLISTA

611 MAS ANGELATS Òscar Open

612 JOAN MARQUÈS Màxim Open

614 VALDES MENDEZ Edward Open

615 CARRASCO CORNET Marc Open

617 AMOEDO Cristina Open PEDAL MAIÀ

618 TARREGA CASANOVA Alejandro Open BIKE ADDICTION CC

619 GARCIA MARTIN Giovanni Open

620 BELTRÁN TRAVER José Carlos Open

622 CASAMIAN TORMO Jose Maria Open ARA

625 CORDERO ROBLES Juan Open SINGLE TRACK CREW

627 BARROSO Ángel German Open EXPERIENCIA BIKER

628 VUADENS Francois Open

630 FERRERES CABANES Luis Open CLUB CICLISTA SANT MATEU

631 AGUERAS ANIA Alejandro Open CLUB CICLISTA SANT MATEU

633 PONS MORENO Marc Open BCMINARDIS

637 FERNÁNDEZ CASAS Jose Antonio Open BEER CYCLING

641 CULEBRAS FERNANDEZ David Open

649 ALTEMIR QUEIPO Marcos Open CCARENYSDEMUNT

650 FERRANDO PEIRÓ Javier Open

651 CANADELL BOIX Jordi Open

653 SALAS SÁNCHEZ Manuel Open GRUPO PRIM AUTOMOCIÓN.

658 GARCIA MARTINEZ David Open SORTIT’S & BIKE

659 IRAVEDRA ABELLÓ Ricard Open

661 DE LA TORRE ESTRAGUE Albert Open

667 NOGUER BERENGUER Josep Open TRES CAMPANARS

668 BERNADES BORDA Joel Open LOTALLER

670 TORRES MENCIA Franc Open

677 SEVILLA LOPEZ Jordi Open C.C. BIKE AMB BICI

681 PECANINS CASANOVAS Carlos Open

684 SANCHEZ RABAN Antonio Open

687 MATEY PARDO Matias Alejandro Open

689 MALAGELADA BOIC Roger Open BTT FORNELLS

690 PECANINS CASANOVAS Oscar Open

691 ALFONSO MIRANDA Alvaro Open



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

LA TRAMUN

SINGLE TRACK MARATHON

Classificació

TicTacCronoTicTacCronoVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.12Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.12

16/10/2022  /  Girona El 16/10/2022 a 17:13  /  Pàgina 13/13

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Club Inter. Temps Diferència

694 MORENTE ANGUITA Ivan Open PROTOURBCN

697 TORRENT ROBERT Ignacio Open WAP

698 SIMÓ GONZÁLEZ Ricardo Enrique Open INDEPENDIENTE


